
OBJEDNÁVKA ě. 170 473

Datum; 20.3.2017

■mum
MEPOP01GIEG1

Č.j„: MPPH 37217/2017

Dodavatel: 
FITAZj spol, s.r.o.
Pancířova 9
143 00 Praha 4 - Modřany 
mail: fitaz@voinv.cz 
tel:

IČ; 4531Ů81S

Odběratel: fFAKTURAČNÍ ADRESA)
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

I
^Městská policie hi. m. Prahy 

Korunní 98 
101 DO Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZQ0064581
Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 

|PPF banka a.$„ Praha 1, Malé náměstí 11Dodejte na adresu: 
Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SMU2016/02843), dle poptávky 6,SG0517

Obvodní ředitelství Městské po this HMP Praha 2, Korunní 15, Praha 2
Tel.: mm

Vtcepráce, které vznikly během prací z Výzvy c, SOO$17_Stavební práce pro in»L zvedací plošiny. 
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je např. úklid atd.

na adrese; Korunní 15, Praha 2

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka M 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel déle garantuje instalací materiálu, dle manuálu, výrobce a dodáni příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 
celková cena vč„ DPH;

21 834,00 Kč 
26 419,14 Kč

Fakturou se splatností 21 dni

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

y případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv {zákon č. 340/2015 

Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem./'

Vystavila;
Telefon:
E-maíí:
Sp.zn.:
N.s.:

fttgr, Vettl 
náměstkyně ředitele pí

ková 
kcnómíku MP HMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská polích HL m. Pf*fy
Koruna! 68, 10100 Pm1»10

Akceptace objednávky

dne:

•razítko.© podpis:

DOŠLO DME

*2WrtTAZ«poi.*r.o.

14-3r:;
• SUS449 m <7 m/f^( 2440 1 14 

10a 4$M8iS Qfc CZ4SS-fO! 1|

^ h i i-,* Š&š-J&ižM v
OP0ft.7„Vj0tv.. *<.?<

'M

105.2
Hlavni mésto Praha se sídlen Mariánské tsácn. 2,110 01 Praha 1, IČO; 00054581 s pm&fm ve prospěch c^ár^ Hlavního rnéste Prahy - 

Městské poličte hl m, Prahy, Korunní 22, 101 oo Praha (tejctuf&ční adresa). Subjekt není zapsán vofecho&wn rtfatf&u.

mailto:fitaz@voinv.cz


Jí,. 1. Into N^tO

sestaveni nespočet

i ra Illicit é 

Vy erases-i. 
V Prase dne

Jan Hedo i&snetni 
2C Č.sOi}

= n-V.e ív,;' ^

sospipn
"e" !:.č../V-:í-'-^P:nsí

,,, 'i'...J,x ce-nsyssa
,n;:č:- : :;:,-p at * snoeee
"" č: p:;í:'esev irneš 

PsSes:

ífh
/

í



položky rozpočet
měr.jedn. počet jednokeena celkem Kč

Práce HSV 17 102,00
vysekání rýh pro E! bm 5,00 59,00 295,00
zaomíínuti rýh bm 5,00 65,00 325,00
montáž dlažby m2 8,00 320,00 2 560,00
spedfikace:d!ažba m2 10,00 300,00 3 000,00

spárovací hmota,iepidlo 500,00
stržení krytiny m2 15,50 15,00 . 232,50
penetrace m2 25,50 25,00 637,50
beton trubek 300,00
vyzdívka z cihel ti. 15 cm m2 1,80 740,00 1 332,00
úprava kerzapetem m2 12,00 124,00 1 488,00
omítka štuková m2 3,00 120,00 360,00
vyrovnáni pod omítku m2 2.50 186,00 . 465,00
samoníveíační stěrka 3 mm m2 15,50 195,00 3 022,50
vybouráni dlažby m2 8,00 174,00 1 392,00
likvidace sutě t 1,50 195,00 292,50
přesun hmot včetně naloženi t 1,50 188,00 282,00
vysekání rýh v betonu bm 2,00 59,00 118,00
beton rýh 2 bm hod 2,00 250,00 500,00

Práce zámečnické 520,00
demontáž olejového zásobníku hod 2,00 260,00 520,00

Práce El 3198,00

demontáž rozvodů Eí v přiftce.
úprava rozvodů pro 2ásuvky a světla,
kompletace hod 6,00 280,00 1 680,00
montáž nouzového světía hod 3,00 280,00 840,00
specifikacernouzově světlo ks 1,00 628,00 628,00

kabel 3x1,5 bm 5,00 10,00 50,00

Dopravné 1 014,00
FITAZ-Korunní ks 3,00 338,00 1 014,00

Měrná jednotka: bez DPH s DPH
práce zednické 1 hod. 25p,00 302,50
práce zámečnické . 1 hod. 260,00 314.60
práce El 1 hod. 280,00 338,80

1


